Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 98/2023 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP  REQUERIMENTO 98/2023 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

10 de julho de 202310 de julho de 2023

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINALATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
Edital nº 299 de 17/05/2023 - DOU 22/05/2023Edital nº 299 de 17/05/2023 - DOU 22/05/2023

A Diretora-Geral do Câmpus Câmpus Caraguatatuba torna público a classificação preliminar do processo
sele vo simplificado para a contratação de professores subs tutos, nos termos do Edital nº 299, de
17/05/2023, extrato publicado no DOU de 22/05/2023, Seção 3, Página 64:

ÁREA:ÁREA: FÍSICA
REGIME DE TRABALHO:REGIME DE TRABALHO: 40 h

Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 02 AC

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º JADILENE RODRIGUES XAVIER 152,42

2º2º ODILON ARDIZZON MATTO 144,58

3º3º KAREL PONTOS LEAL 137,83

4º4º RONALDO VIEIRA LOBATO 133,67

5º5º PABLO SCHIAVON MAGALHÃES 132,67

6º LARISSA SIQUEIRA VIEIRA NOGUEIRA 83,33

Concorrência: Pretos e Pardos (PP) - NÃO HOUVE

Concorrência: Pessoas Com Deficiência (PCD) - NÃO HOUVE

Caraguatatuba, 10 de julho de 2023

Juliana Barbara Moraes
Diretor Geral do Câmpus Caraguatatuba

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Roberta Almeida Dias GuimaraesRoberta Almeida Dias Guimaraes, COORDENADOR(A) - FG2 - CGP-CARCOORDENADOR(A) - FG2 - CGP-CAR, em 10/07/2023 10:11:06.
Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CAR, em 10/07/2023 11:00:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

581678
5da4ce8182

REQUERIMENTO 98/2023 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP